

# Amager Motocross Klub



Referat af bestyrelsesmøde den 6. december 2023

Til stede: Mikael, Flemming, Peter, Lars, Rene og Gitte A – Dan afbud.

<b>Godkendelse af referatet</b>
Referatet fra sidste møde godkendt.
<b>Diverse</b>
<u>Løbsansøgninger</u> Der er kommet første udgave af løbskalenderen. Umiddelbart har vi fået tildelt 2 løb, et landdelsmesterskab og et Kids Cup. Mikael melder tilbage til DMU at vi er tilfredse.
<u>Kamera løsning</u> Der er kun 2 kameraer ved det gamle klubhus, der mangler at blive opsat.
<u>Arbejdsdag</u> Sidste arbejdsdag var den 12.11, der var rigtig mange til stede, og der blev blandt andet lavet vandingsanlæg, udskiftet låse på container og svejst beslag, rense tagrender, vand væk fra septiktankene, netværksstik til kameraer, vaskeplads ordnet, oprydning på terrassen, rengjort toiletter i ryttergården og mm.
<u>Klubtræning</u> Mathias Grüning er vendt tilbage angående klubtræningen. Så nu bliver det til 2 hold a 10 kører med 10 dage – primært torsdage. Det skal koste 2.000 kr pr. kører. Foreløbig er følgende datoer er aftalt, og flere kommer til: 4.4, 18.4, 2.5, 30.5, 13.6, 20.6, 15.8, 12.9, 26.9, 3.10. Det er kun klub 1 medlemmer som kan tilmelde sig, og tilmeldingen er først bindende når der er betalt til klubben. Der bliver sendt mail ud til medlemmerne i år, og tilmelding skal foretages inden 1. marts så vi kan aftale de endelige datoer med Mathias Grüning.  Mathias Tang vil gerne træne en gang om måneden. Kørerne betaler 100 kr. gang. Mathias afregnes for hver træning.  Mikael laver udkast til et nyhedsbrev omkring det.
<u>Maxi banen</u> Der mangler stadig afklaring omkring rep zonen.
<u>Pokalfesten 28. oktober 2023</u> Der blev snakket omkring pokalfesten, og der skal foretages en yderligere evaluering. Det overvejes om medlemmerne skal høres ad. MonsterEnergy kom forbi med gaver og det var hyggeligt.
<u>Klubmesterskab</u> Vi snakkede om hvordan klubmesterskabet fremover skal afholdes, så der kommer flere kørere ud og køre. I år har der kun være i gennemsnit 30 kørere pr. gang. Vi aftalte der skal laves et spørgeskema, for at høre hvorfor medlemmerne ikke kommer til klubmesterskab, og hvad der skal til for at ændre det. Der blev snakket om forskellige løsninger, for eksempel begynder heat med kortere tid.

# Amager Motocross Klub



Mikael laver forslag til spørgsmål og Gitte laver skemaet.

## Generalforsamlingen

Til næste generalforsamling er følgende på valg:

- Dan stiller op
- Gitte stiller ikke op
- Rene overvejer, da han måske skal flytte.
- Flemming stiller op.

Dem som er på valg skal overveje om de ønsker at stille op til generalforsamlingen.

Da Gitte ikke stiller op til næste generalforsamling, skal der findes en ny kasserer. Hvis det bliver et problem med bogføring og regnskabet til KK, hjælpe Gitte gerne til.

Gitte lave sedler færdig til bestyrelsesmødet i januar på sine opgaver. Opgaverne vil derefter blive fordelt, så der er mulighed for at få hjælp til opgaven.

Alle bedes tænke over deres opgaver, blot på en lille seddel, og så kan vi begynde at lave årshjul.

## Træningsledere

Der var træningsledere, som havde svært ved at huske de forskellige ting man skal, derfor snakkede vi om at vagterne måske skal lægges samlet.

Der skal gøres mere ud af TL overholder reglerne, så kørerne ikke får forskellige beskeder afhængigt af hvornår de træner.

Gitte omskriver info til træningslederne, og sender til bestyrelsesmedlemmerne. Når bestyrelsen har godkendt det, sendes det til alle TL. De skal melde tilbage om de ønsker at fortsætte som TL, så de kan blive meldt ind.

Møde med TL blev aftalt til lørdag den 3. februar.

## NemTilmeld

Da det nye medlemssystem ikke kommer til næste år, skal vi overveje at anvende NemTilmeld.

Fordelen ved at tage det i brug, er at andre klubber på Sjælland anvender det, så det er kendt for kørerne.

Det blev aftalt

- hvis en kører udebliver fra træningen bliver pengene ikke tilbagebetalt.
- hvis banen lukkes tilbagebetales pengene.

Mikael og Peter kigger på NemTilmeld til næste bestyrelsesmøde.

## Arbejdsclip

Der var en enkelt bemærkning til den udsendte oversigt. Gitte udsender brev til kørerne og de restance markeres i medlemssystemet.

Et enkelt medlem skal restance markeres, da han mangler at betale for en træning.

## Gummigeden

Den er gået i stykker i skovlen, og kan derfor ikke bruges.

Den skal laves inden sæsonen starter.

**Bestyrelsesmøder og arbejdsdage:** Bestyrelsesmøde torsdag den 11. januar 2024 kl. 17.00

Gitte Agerlin